EMENDA IMPOSITIVA Nº 45
AO PROJETO DE LEI Nº 51/2025

Estima a receita e fixa a despesa do município de Várzea Paulista, para o exercício de 2026.

Autor: Vereador GUILHERME ZAFANI
Valor: R$ 26.514,78 (vinte e seis mil e quinhentos e quatorze reais e setenta e oito centavos)
Destino: Unidade Gestora de Saúde – UBS Jardim América 3.

Objeto: Aquisição de material de consumo.

Descrição: Materiais terapêuticos de consumo destinados ao atendimento de crianças e adolescentes